
UCHWAŁA NR LVIII/376/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę 
dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Buszkowice, Buszkowiczki, Kosienice, 

Maćkowice,Wyszatyce, Bolestraszyce, Orzechowce

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr XLV/309/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowice, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, Orzechowce, 
zmienionej Uchwałą Rady Gminy Żurawica nr XLIX/333/18 z dnia 9 kwietnia 2018 r, Uchwałą Rady Gminy 
Żurawica nr LIV/357/18 z dnia 20 lipca 2018 r., oraz Uchwałą Rady Gminy Żurawica nr LVI/365/18 z dnia 
21 sierpnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie; "5) "Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę chodnika 
w m. Wyszatyce" w kwocie 45 000,00 zł (słownie czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100)";

2) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu; "8) "Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R poprzez budowę 
chodnika w m. Buszkowice" w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)";

§ 2. Nadzór na wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: A827AFBD-DB78-4F55-A6B7-ADDB5B0592C2. Podpisany Strona 1


		2018-09-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




